Página 1/1

EDITAL Nº 316/2025

  FESTA DA SARDINHA ASSADA DA BARROSA 2025

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal de Benavente, torna público que:

Por motivo da realização da largada de vacas no dia 05 de julho, entre as 17.00 e as 20.00 horas, evento
integrado na Festa da Sardinha Assada da Barrosa, será interrompida a circulação automóvel, na Rua 1º de
Maio e na Rua General Vasco Gonçalves durante o período atrás referido.

Paços do Município, 3 de julho de 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos António Pinto Coutinho

		2025-07-03T15:43:10+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO